
Código Seguro de Verificación IV7DE6LIYE64RP5ICV4U6DXGOE Fecha 20/07/2022 13:15:04

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmante CARLOS LUIS CARROQUINO CAÑAS (TECNICO)

Firmante JORGE MANUEL ROS SERRANO (ADMINISTRATIVO)

Firmante MARIA JOSE GARDEY VERA (TECNICO)

Firmante MARIA DESIRE MOYA MATEOS (ADMINISTRATIVO)

Firmante MARIA ESTHER SOLIS RODRIGUEZ (TECNICO)

Url de verificación https://sede.algeciras.es/verifirma/code/IV7DE6LIYE64RP5ICV4U6DXGOE Página 1/3

             

ACTA  DE  SELECCIÓN  DE  LAS  PERSONAS  BENEFICIARIAS  DE  LA  ACCIÓN
FORMATIVA“OPERACIONES  AUXILIARES  DE  MONTAJES  DE  INSTALACIONES
ELECTROTÉCNICAS  Y  DE  TELECOMUNICACIONES  EN  EDIFICIOS”,SEGUNDA
EDICIÓN DEL PROYECTO N.º 10 PÒRTICO DIPUFORM@, EN EL CONTEXTO DEL
PROGRAMA OPERATIVO DE EMPLEO, FORMACIÓN Y EDUCACIÓN DESTINADO A
ENTIDADES  LOCALES,  PARA  LA  INSERCIÓN  DE  LAS  PERSONAS  MÁS
VULNERABLES,DE ACUERDO CON EL CONVENIO DE COLABORACIÓN FIRMADO
ENTRE  EL  INSTITUTO  DE  EMPLEO  y  DESARROLLO  SOCIO-ECONÓMICO  Y
TECNOLÓGICO  (IEDT)  Y  EL  EXCMO.  AYUNTAMIENTO  DE
ALGECIRAS,COFINANCIADO EN UN 80% POR EL FONDO SOCIAL EUROPEO, y su
Adenda posterior de fecha 26/04/2022

La  Comisión  de  selección  nombrada  según  Resolución  de  Alcaldía  nº4648  de  fecha
28/06/2022, y formada por las siguientes personas:

Presidenta: ESTHER SOLÍS RODRÍGUEZ
Suplente:   MARIA JOSE LLAMAS.
Secretario: SECRETARIO GENERAL DEL EXCMO. AYUNTAMIENTO.
Suplente; DESIRÉ MOYA MATEO
Vocales:  CARLOS CARROQUINO CAÑAS  
                MARIA JOSÉ GARDEY VERA
                JORGE ROS SERRANO
Suplentes: CARLOS COLLADO RODRÍGUEZ
                  EVA ZARZUELA GALIANO.
                  JUAN ANTONIO SALVADOR ALMEIDA

Vistas las solicitudes y la documentación adjunta a las mismas, así como las subsanaciones
presentadas, en tiempo y forma, y visto el Informe emitido por la Instructora del Expediente Dña.
Inmaculada Veas López de fecha 20/07/2022, y su rectificación posterior de la misma fecha, dicha
Comisión de valoración, por unanimidad

 ACUERDA

PRIMERO.-Que  los  candidatos  ADMITIDOS  para  continuar  el  proceso  de  selección  de
beneficiarios  para  la  acción  formativa“  OPERACIONES  AUXILIARES  DE  MONTAJES  DE
INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS Y DE TELECOMUNICACIONES EN EDIFICIOS”
”del proyecto N.º 10 PÒRTICO DIPUFORM@, son las que se relacionan a continuación:



Código Seguro de Verificación IV7DE6LIYE64RP5ICV4U6DXGOE Fecha 20/07/2022 13:15:04

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmante CARLOS LUIS CARROQUINO CAÑAS (TECNICO)

Firmante JORGE MANUEL ROS SERRANO (ADMINISTRATIVO)

Firmante MARIA JOSE GARDEY VERA (TECNICO)

Firmante MARIA DESIRE MOYA MATEOS (ADMINISTRATIVO)

Firmante MARIA ESTHER SOLIS RODRIGUEZ (TECNICO)

Url de verificación https://sede.algeciras.es/verifirma/code/IV7DE6LIYE64RP5ICV4U6DXGOE Página 2/3

             

SEGUNDO.- Que los candidatos que han resultado EXCLUIDOS del proceso de selección,por los
motivos que se especifican, son los que se relacionan a continuación:



Código Seguro de Verificación IV7DE6LIYE64RP5ICV4U6DXGOE Fecha 20/07/2022 13:15:04

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmante CARLOS LUIS CARROQUINO CAÑAS (TECNICO)

Firmante JORGE MANUEL ROS SERRANO (ADMINISTRATIVO)

Firmante MARIA JOSE GARDEY VERA (TECNICO)

Firmante MARIA DESIRE MOYA MATEOS (ADMINISTRATIVO)

Firmante MARIA ESTHER SOLIS RODRIGUEZ (TECNICO)

Url de verificación https://sede.algeciras.es/verifirma/code/IV7DE6LIYE64RP5ICV4U6DXGOE Página 3/3

             

TERCERO.- Que,quedan convocados para el día 22 de julio de 2022, a las 10,30h, los candidatos
ADMITIDOS  para la Fase 2 del procedimiento de selección, consistente en el desarrollo de una
prueba escrita. Dicha prueba se celebrará en  la Delegación de Fomento Económico y empleo del
Excmo. Ayuntamiento de Algeciras, sita en plaza María de Molina, S/N, debiendo acudir provistos
de DNI, y bolígrafo.

CUARTO.- Publicar los Listados de Candidatos Admitidos y Excluidos, en el Tablón de Anuncios
de la Delegación de Fomento y en la página Web del Ayuntamiento de Algeciras.

Una vez finalizadas las dos fases del procedimiento se concederá a los interesados un plazo
de  CINCO  días  hábiles  para  interponer  las  reclamaciones  que  estimen  oportunas,  contra  la
resolución definitiva.

En la fecha a pie de firma se procede a la firma de la presente Acta,que consta de tres
páginas, por todos los miembros asistentes  de la Comisión de valoración, de todo lo cual yo, la
Secretaria, DOY FE.


